



Post Office Box 3005
2831 Talleyrand Avenue
Jacksonville, Florida 32206-0005
www.jaxport.com

March 19, 2025

ADDENDUM NO. 02
TO
SPECIFICATIONS AND CONTRACT DOCUMENTS
FOR
REQUEST FOR PROPOSAL
FINANCIAL ADVISORY SERVICES
JPA CONTRACT NO.: 25-02

The item(s) of this Addendum shall modify and become a part of the contractual documents for this project as of this date.
(Failure to acknowledge this addendum will be grounds for rejection of proposal.)

PHYSICAL CHANGES TO CONTRACT SPECIFICATIONS

Attachment No. 01 – Response to Questions submitted by e-Builder or by email

Acknowledgment of the following addenda is hereby made:

Addendum #1, Dated: _____ Initials _____

Company _____

NOTE: THIS ADDENDUM SHALL BE ACKNOWLEDGED IN YOUR BID SUBMISSION, FAILURE TO ACKNOWLEDGE ADDENDUM WILL BE GROUNDS FOR REJECTION OF BID.

PLEASE VISIT [HTTP://WWW.JAXPORT.COM/PROCUREMENT/ACTIVE-SOLICITATIONS](http://www.jaxport.com/procurement/active-solicitations) PRIOR TO THE BID OPENING TO DETERMINE IF ANY ADDENDA HAVE BEEN RELEASED ON THIS CONTRACT.



Post Office Box 3005
2831 Talleyrand Avenue
Jacksonville, Florida 32206-0005

**REQUEST FOR PROPOSAL
JPA CONTRACT NO. 25-02
FINANCIAL ADVISORY SERVICE
FOR THE JACKSONVILLE PORT AUTHORITY**

RESPONSE TO QUESTIONS

1. Public Private Partnership (P3) questions

- a. Is there a specific scope of services for the P3 advisory work?

ANSWER: No

- b. Are there specific questions or qualifications related to P3 advisory services that we should be answering?

ANSWER: No

- c. Is there specific P3 related projects that JAXPORT is doing or considering?

ANSWER: No

2. If responding for both Financial Advisory and P3 Advisory, does the page limitation increase or are we expected to submit two separate proposals?

ANSWER: Just one – we do not anticipate a P3 at this time

3. Under Evaluation Criteria 4.05A there is mention of the JAXPORT project. Would you please define project?

ANSWER: It is not intended to be specific to any project

4. Under 4.06 Additional Required Information, should the responses to the 8 questions under this section be submitted under the Portal's tab, Response Documents or Additional Info?

ANSWER: It should be included with the proposal submission under "Response Documents" as part of the complete package.